Bibliographische Daten

Titel: Hartmann Schedel: Liber chronicarum – Nürnberg, STN, Cent. II, 98
Signatur: Cent. II, 98

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

maris

Gemma lignum domia et regina / Gemma
 Quidam famia dicitur Italiae urbs celebris
 clarissimaque in Liguria ~~in~~ litore
 a quodam Gemino Saturni regis filio condi-
 tam et cognata dicitur ~~ab~~ paulo perin-
 sing hypericy a gemino pterone ~~potio~~ ob
 naufragam mare in litore relicto cum parte
 nauis custode qui iuncto aculis loq pluribus
 homibus oppidum condidit. Et gemmam ex suo
 nomine micupavit. Alij quoque a famo Italor
 rege Et post romanam eadem amphitarum
 ubi fami biferone Idolum pmo colu cepim
 et Cing sigilli instar pro se habere dicitur
 Bressi ut has angit: sic hoc famia fecerit
 Quidam tamen ante bellu pmoq tempora
 nullam eis urbis mentem habere dicitur / hinc
 aut eis incrementu habuisse dicitur. hinc
 prorogatum Imperium ut gemma oppidum a
 magone pmo deservit edificaret. Postq
 tempora lignibus gemmisq amicitioribus
 est fuerit quibus qui magne copie variaq
 bello usui summa miterentur magone oppo-
 tina fuisse videt gemma loq natura tunc
 est portuosa. Eam Carolus magnus Impera-
 tor ppinus filius Rex italie et successor
 fami reges p annos circiter centu summa
 in fustia et humanitate fuis et reteras
 Italiae urbes gubernavit duobus illi administra-
 de q comites appellarentur prefatis. hoc plane

magone pmo

atas totus lignis sing emporem est / Quia
 qdemgem Camis circa cum antea hand
 magnu oppidu fuerit magnu habuit in-
 crementu. Unde et ingentes nacta vites et
 portu edibusq supbissimis. Et aliquis in om-
 genere ornamentu tunc usq pter veneras
 reteras Italiae maximas urbes superat. Quia
 q et navalis bellu pecunia adeo excellit ut
 annos multos maris Imperio potuerit. Et
 preatay abstulerit latrocinia. Post carolum
 vero magnu et filios plurimum civiu sup
 tenuit exaudire. Propter quod et pegenos
 duos sibi supinducere aliq necesse habuit.
 Que annibz agitata discordis memoria mea
 Imperium maris amisit. Eius eni creberimas
 miratas et orbes sunt et occidens admirat
 Que se auxilio est consilio destituta Imper-
 um eis longe lateq diffusu pene exhaustu
 est. Pera eni urbem Constantinopolis oppositam
 apulena insulam famia quita urbem totu
 Ciprie Insule colunt. Et in insula: aliaq
 grecanicisq urbes plurimas a thuree aliq
 gentibus ablatas deperdidit vel tributarias
 fuit. Capta etia eis Colonia in Thauris
 Ceteroq no pcul a bosphoro Cymereis
 amissa. Genat aut her itas Gemma mag-
 ine Emeribz pcurat domi. Et Carthago
 quodam Smaragdino impaabilij. Quis tradit
 illum fuisse. In quo duo sibi opus agnu
 pastorem in cena domi ad optis suis quod